
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738165

Prodej bytu 1+1, DV, Teplice, Trnovany, ul. Jana Koziny

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1 v Teplicích, ul. Jana Koziny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877641 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Trnovany, Jana Koziny

Prodej bytu 1+1 v Teplicích, ul. Jana Koziny

Nabízíme k prodeji družstevní byt 1+1 o užitné ploše 38m? (Bytové
družstvo MÍR). Byt se nachází v oblíbené, klidné části obce
Trnovany, nejedná se o žádný rušný hustě osídlený prostor, ale
příjemnou lokalitu vhodnou k bydlení. Byt se nachází ve 2. patře (z
celkem 13 nadzemních) panelového domu, který se může pochlubit
dobrou kondicí a vstřícným bytovým družstvem. Byt je ideální
příležitostí pro ty, kteří hledají nemovitost k vlastnímu využití či jako
investici a nebojí se rekonstrukce, díky které si mohou prostor
přizpůsobit dle svých představ. Velké parkoviště vedle domu
zjemňuje starosti s parkováním. Tato nabídka představuje skvělou
příležitost získat byt v atraktivní lokalitě za příznivou cenu, jelikož
dobrou lokalitu doplňuje klidné umístění nemovitosti. Máte
jedinečnou šanci stát se majitelem bytu, kde budete mít vše
potřebné v dosahu a přesto si užívat klidu a pohody domova.

CENA: (za nemovitost) 1 050 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738165

Prodej bytu 1+1, DV, Teplice, Trnovany, ul. Jana Koziny

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě Plyn

Realitní makléř

Novák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


